АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от «26 » февраля  2020 г.  № 16

Об исключении имущества из реестра имущества
муниципальной собственности муниципального образования
«Красностекловарское сельское поселение»

Руководствуясь ст.235 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», утв. решением Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» № 69 от 27.02.2007 г., в связи с реконструкцией обелиска павшим воинам в ВОВ 1941-1945гг. и изменении внешнего вида - стена памяти павшим воинам в ВОВ 1941-1945гг по программе местных инициатив 2019 года муниципальной собственности казны муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», Администрация Красностекловарского сельского поселения      п о с т а н о в л я е т:
1.Исключить имущество из реестра имущества муниципальной собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», согласно приложения.							2.Ведущему специалисту администрации Сергеевой Л.Ю. внести изменения в реестр имущества муниципальной собственности муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».		3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»                       Т.Н. Губайдуллина

Приложение
                                                       к постановлению Администрации
МО «Красностекловарское сельское поселение»
                              «26» февраля 2020 г. № 16

	№ п/п
	Характеристика объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

1

Обелиск павшим воинам в Великой Отечественной войне
432 кв.м.

Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Красный Стекловар, ул. Советская, в 50 м от д. 2 на восток

-